— 1 —

 样

深圳市盐田区人民政府文件

深盐府任〔2019〕17 号

深圳市盐田区人民政府关于王史逵等
职务任免的通知

各街道办事处，区政府直属各单位：

经研究决定：

聘任王史逵为深圳市盐田区建筑工程事务署署长；

聘任曾剑文为深圳市盐田区建筑工程事务署副署长；

聘任姚煜昊为深圳市盐田区建筑工程事务署总工程师；

聘任刘倩为深圳市盐田区建筑工程事务署六级其他管理

岗位职员。

原深圳市盐田区建筑工程事务局五级、六级管理（其他

管理）岗位职员行政职务自然免除。

 — 2 —

（此页无正文）

深圳市盐田区人民政府

2019 年 5 月 13 日

深圳市盐田区人民政府办公室                2019 年 5月 17 日印发